КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕЛИКОВЕЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10 октября 2024 года                                       № 6                              село Великовечное

О внесении изменений в решение Совета Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 19 ноября 2013 года № 159 «О создании дорожного фонда Великовечненского сельского поселения Белореченского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Великовечненского сельского поселения Белореченского района

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Великовечненского сельского поселения Белореченского района, Совет Великовечненского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 19 ноября 2013 года № 159 «О создании дорожного фонда Великовечненского сельского поселения Белореченского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Великовечненского сельского поселения Белореченского района» следующие изменения:

Подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. В размере 3 100 000,00 рублей от доходов от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие в 2024 году.
Глава

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

К.В. Степаненко

Председатель Совета

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

Н.И. Кальченко